CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 744/2021

Reurbanização da rua Luiz Segundo Rossoni,
no centro de Toledo.

Senhor Presidente,

O parlamentar que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153

do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, reurbanização da rua Luiz Segundo

Rossoni no centro de Toledo.

A reurbanização se faz necessária para trazer mais segurança com a
renovação das pinturas de segurança nas calçadas e sinalizações de rua, além de
embelezar as ruas centrais da cidade.

Desta forma, por entender que as melhorias são importantes é que se
faz indicação.

SALA DAS SESSÕES, 15 de junho de 2021.

CHUMBINHO SILVA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 042A17F8606F3E8600C450F91B13D22B CODIGO DO DOCUMENTO: 035119
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 744/2021
AUTORIA: Ver. Chumbinho Silva